Processo Administrativo nº 89/2024 
Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 
Contratada – RODRIGO TONELOTTO 
Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto a para aquisições de materiais de limpeza e higiene 
para diversas Secretarias municipais. 
VALOR: R$ 637.742,99 (seiscentos e trinta e sete mil, setecentos e quarenta e dois reais e noventa e nove 
centavos). 
PRAZO: 12 Meses a partir de 15/01/2025. 

EXTRATO Ata de Registro de Preços nº 02/2025 

Pregão Eletrônico nº 73/2024 
Processo Administrativo nº 89/2024 
Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 
Contratada – Ricardo Gonçalves Itapira 
Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto a para aquisições de materiais de limpeza e higiene 
para diversas Secretarias municipais. 
VALOR: R$ 202.652,58 (duzentos e dois mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e oito 
centavos). 
PRAZO: 12 Meses a partir de 15/01/2025. 

EXTRATO Ata de Registro de Preços nº 03/2025 

Pregão Eletrônico nº 73/2024 
Processo Administrativo nº 89/2024 
Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 
Contratada – Multilisa Comércio de Variedades LTDA. 
Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto a para aquisições de materiais de limpeza e higiene 
para diversas Secretarias municipais. 
VALOR: R$ 88.463,74 (oitenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e três reais e  setenta e quatro centavos). 
PRAZO: 12 Meses a partir de 15/01/2025. 

EXTRATO Ata de Registro de Preços nº 04/2025 

Pregão Eletrônico nº 73/2024 
Processo Administrativo nº 89/2024 
Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 
Contratada – Distribuidora Lovison LTDA. 
Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto a para aquisições de materiais de limpeza e higiene 
para diversas Secretarias municipais. 
VALOR: R$ 100.734,00 (cem mil, setecentos e trinta e quatro reais) 
PRAZO: 12 Meses a partir de 15/01/2025. 

EXTRATO Ata de Registro de Preços nº 05/2025 

Pregão Eletrônico nº 73/2024 

Processo Administrativo nº 89/2024 
Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 
Contratada – SOUZA & SOUZA COMERCIAIS LTDA - ME 
Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto a para aquisições de materiais de limpeza e higiene 
para diversas Secretarias municipais. 
VALOR: R$ 44.270,40 (quarenta e quatro mil, duzentos e setenta reais e quarenta centavos) 
PRAZO: 12 Meses a partir de 15/01/2025. 

EXTRATO Ata de Registro de Preços nº 06/2025 

Pregão Eletrônico nº 73/2024 
Processo Administrativo nº 89/2024 
Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 
Contratada – Ecoopel Comércio varejista e Atacadista de Produto de Limpeza LTDA ME 
Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto a para aquisições de materiais de limpeza e higiene 
para diversas Secretarias municipais. 
VALOR: R$ 293.779,53 (duzentos e noventa e três mil, setecentos e setenta e nove reais e cinquenta e três 
centavos) 
PRAZO: 12 Meses a partir de 15/01/2025. 

EXTRATO Ata de Registro de Preços nº 07/2025 

Pregão Eletrônico nº 73/2024 
Processo Administrativo nº 89/2024 
Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 
Contratada – Nutri Fert Indústria Química LTDA. 
Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto a para aquisições de materiais de limpeza e higiene 
para diversas Secretarias municipais. 
VALOR: R$ 68.180,13 (sessenta e oito mil, cento e oitenta reais e treze centavos) 
PRAZO: 12 Meses a partir de 15/01/2025. 

EXTRATO Ata de Registro de Preços nº 08/2025 

Pregão Eletrônico nº 73/2024 
Processo Administrativo nº 89/2024 
Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 
Contratada – Suelen Daiane Kanis